令和 2年度 第 1回長坂地域委員会会議録

１ 開催日時   令和 2年１２月 10日（木）  午後７時～午後 7時 4０分

２ 開催場所   長坂総合支所 ２階 大会議室

３ 出席委員   坂本利訓 井出栄二 清水太一 堀内るり子 清水伴正 眞道修 清水清喜

秋山九一 岩下邦博 堀内成剛 内田由紀子 小松二三子 （敬称省略）

４ 欠席委員   伊部袈裟晴 小池光夫 北原久 輿石加代子 （敬称省略）

５ 出席職員   長坂総合支所長 輿水伸二

                 地域市民課 市民担当 原ゆかり

                 地域市民課 市民担当 跡部博之

６ 議    題   (１)令和 2年度地域委員会予算使途提案事業について

(２)令和 3年度地域委員会予算使途提案事業について

                 (３)その他

７ 公開・非公開の別   公開

８ 傍聴人    0人

９ 署 名

                    署名委員  6番   堀内るり子

                    署名委員  7番   清水 伴正

１ 開会

２ 会長あいさつ

３ 議 事

（北杜市地域委員会設置条例第 8条第 2項の規定により、会長が議長を務める）

（１）令和２年度地域委員会予算使途提案事業について

（事務局から議案説明）

 ・令和 2年度地域委員会予算使途提案事業進捗状況の報告

（議長）

・委員に意見、質問を求める。

（委員）

      ・異議なし

      (2)令和 3年度地域委員会予算使途提案事業について

    (事務局から議案説明)

   ・各団体からの要望額に対応した令和 3年度予算配分及び事業の説明

 （議長）

・委員に意見、質問を求める。

（委員）

     ・異議なし

（３）その他

         （議長）

 ・その他について、委員から意見ありますか。

         （委員）

          ・予算審議についてもう少し早い時期に開催できなかったのですか。

 （事務局）

       ・北杜市(企画課)から各地域委員会への予算関係の調整が遅れたため、今回の開催に

至りました。申し訳ありません。

       （議長）

        ・その他、ご意見ありますか。

       （委員）

        ・特になし

       （議長）

・他になければ、議事は以上といたします。

４ 閉会

会議の経過を記載して、その内容が相違ないことを証するためここに署名する

                     令和   年   月   日

会議録署名委員

会議録署名委員